令和６年３月２１日

保護者 様

江戸川区立清新第二中学校

校 長  白 石  亨

３月２５日（月）開催  離任式等について

 桜花の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて教職員の異動につきましては、例年、４月１日に新聞報道等されておりましたが、昨年度

から異動の発表が早まり、今年度は３月１８日に報道発表されました。年度内に教職員と生徒等

がお別れの機会をもてるようにするための理由です。

 つきましては、本校でも下記のとおり、修了式後に離任式を行います。また、卒業生等と教職

員のお別れの時間も設定いたします。ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

【 離任式 】（修了式後に行います）

          日時 ３月２５日（月）   ９：０５～ ９：３０

  【離任の先生等と話す会】 体育館  １０：３０～１１：００

【 お別れの会 】（卒業生等対象 3月 19日に卒業した 3年生を含みます）

         日時 ３月２５（月）１６：００～１６：４０

         場所 レインボーホール

※今年度の卒業生はジャージで登校してください（3 月 31 日まで清二中生です）。

※上履きを持参してください。

※お別れの会には保護者の方も参加できます。

 離任する教職員（正規教員・区費主事・都費職員臨時採用・都費会計年度職員）

職 氏  名 教科等 在職年数 異 動 先

主任教諭 横山 佳名子 数 学 ６ 荒川区立南千住第二中学校

教諭 遠藤 健悟 理 科 ７ 江戸川区立宇喜田小学校

教諭 山口 信義 特別支援 ３ 足立区立鹿浜菜の花中学校

教諭 釜田 岳 特別支援 ５ 江東区立深川第六中学校

用務主事 星野 幸江 用 務 ３ 江戸川区立南葛西第二中学校

特別専門員 尾崎 美和 特支専門員 ５ 退職

事務臨採 後関 春美 事 務 0.58 退職

栄養臨採 金子 直子 栄養士 １ 退職

【 問い合わせ 】

清 新 第 二 中 学 校

副 校 長  水 町  周 義

電 話  03-3877 -6631